

À
Câmara de Vereadores do Recife

Att. Sr. Ricardo Ferraz
ricardo.ferraz@recife.pe.leg.br

Prezado Senhor,

Atendendo vossa solicitação, estamos apresentando nossa proposta comercial referente ao fornecimento e instalação de materiais de infraestrutura e cabeamento, conforme solicitação de Cotação enviada por V.Sas. e demais condições apresentadas a seguir.

Atenciosamente,



ETI-EMPRESA DE TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA – CNPJ Nº 11.965.860/0001-86
SELIM ASFORA NETO – CPF 122.941.284-00 – RG. 10.044-D CREA/PE

1. OBJETO

Orçamento Infraestrutura materiais e serviços, conforme planilha encaminhada.

2. DOS PREÇOS

	Descrição	Unidade	Anexo			Total	Preço	Preço
			I	II	III		Unitário	Total
1	CABO U/UTP CATEGORIA 6	M	357	284	305	946	9,78	9.251,88
2	CABO CATEGORIA INDOOR/OUTDOOR	M			52	52	14,20	738,40
3	CORDOALHA DIELETRICA	M			52	52	4,89	254,28
4	ELETRODUTO PVC 1.1/2"	M		4	6	10	22,34	223,40
5	CAIXA DE PASSAGEM INTELBRAS	UND	10	8	10	28	34,00	952,00
6	PATCH PANEL 24 PORTAS	UND	1	1	1	3	1.870,00	5.610,00
TOTAL								R\$ 17.829,96

3. PRAZO

Os produtos e serviços serão entregues e instalados em até 45(quarenta e cinco) dias a contar do recebimento da Ordem de Serviços a ser emitida por V.Sas.

4. VALIDADE

Esta proposta tem validade de 30(trinta) dias a contar da data de sua emissão.

Recife, 16 de setembro de 2022.



ETI-EMPRESA DE TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA – CNPJ Nº 11.965.860/0001-86
SELIM ASFORA NETO – CPF 122.941.284-00 – RG. 10.044-D CREA/PE